
Kód zboží:150 020 525
    

Cena:    7 875 Kč,  8 750 Kč
Cena s DPH: 9 529 Kč,  10 587,50 Kč

paratech stříhací čepel 

Vyprošťovací nástroj Paratech Hooligan Highway - stříhací 
čelist
Popis zboží:

Tento nástroj amerického výrobce PARATECH patří mezi nejpoužívanější bourací 
nástroj na světě. Nástroje Hooligan byly vyvinuty pro použití při všech situacích, se 
kterými se mohou hasiči a záchranáři setkat, (páčení, prorážení, stříhání, kroucení, 
průzkum nebo bourání) a to je jen krátký výčet činností, při kterých může být tento 
nástroj užitečný.

Plochá páčící část  "hlava" s kolmo navazujícím bodcem jsou vyrobeny z vysoce 
kalené oceli zušlechtěné pro maximální pevnost. Bodec je mírně zakřiven pro maximální zvedací a páčící efekt; oceníte 
především při nutnosti odstranění zámků, petlic a dveřního kování. Ovládací tyč o síle 1" (2,5 cm) poskytuje díky vroubkování 
skvělé úchopové vlastnosti.

Hooligan Highway je zakončen stříhací čelistí fungující na principu otvíráku na konzervy; nedocenitelný především při 
dopravních nehodách či nutnosti proniknutí přes plechová vrata - obrovskou výhodou tohoto nástroje je jeho variabilita.

Technické parametry:

délka 1 914 mm

délka 2 762 mm

hmotnost 5,4 kg (914 mm)

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 1


